РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«17» ноября 2016 года                     № 17                                           х. Красновка

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования
 «Красновское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Красновское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Красновского сельского поселения
решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Красновское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а)  включения в состав территории муниципального образования «Красновское сельское поселение»  Каменского района земельного участка, площадью 5,43 га, из состава территории муниципального образования "Астаховское сельское поселение" Каменского района;

б)  передачи из состава территории муниципального образования  «Красновское сельское поселение» Каменского района земельных участков, общей площадью 58,36 га (в том числе, земельного участка, площадью 54,21 га, и земельного участка, площадью 4,15 га) и включения их в состав территории муниципального образования «Астаховское сельское поселение» Каменского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Красновского сельского поселения Новицкого В.К.

Председатель Собрания депутатов
– Глава Красновского сельского поселения                            Е.Н. Карманович
2

Приложение
к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Красновское сельское поселение»
[image: ]
image1.jpeg
MPOXO/JIEHUS YTOUYHEHHOM NPAHULILI MYHUIIUITIAJIBHOTI'O OBPA3OBAHM S
"KPACHOBCKOE CEJIbCKOE INNOCEJIEHUE"

MPOEKTHBIN IJIAH

B COOTBETCTBHUMU C TPEBOBAHUAMM IN'PAJTIOCTPOUTEJIBHOI'O 1 BEMEJIBHOI'O 3AKOHO/JIATEJIBCTBA

VYasmknHckoe
CeIILCKOE MOCEICHUE =3

#5C

YKPAUHA =~ 1

]

15:07 Odiant L

VenosHbIe 0503HAMEHHST

yTBEp#a]| NPOeKT.

TpaniumB MyHHUNTATLHBIX 0GpazoBanii
45034 Tlomoporibie TOMKI 1 11X HOMEpA

) LlenTp cenbcKoro nocenenis

TlpoexTipyenmas 30Ha H3MeHeHI
TEPPUTOPHI MY HILINANLHOIO OGPAZOBaHILs

AcCTaxoBCKoe
CEJIBCKOE MOCEJIEHHE

Masiokamenckoe

To ICKOM OK|
PO pyr CEJIBCKOE rocesieHue

"T'opox Jloneux"

Bpeska 2

T"oponckoii okpyr
"T'opon Kamenck-IlaxTaackmii”